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O‘ZBEK TILI GRAMMATIKASINING ZAMONAVIY O‘QITILISH USULLARI: MUAMMO VA 
YECHIMLAR 

 
СОВРЕМЕННЫЕ МЕТОДЫ ПРЕПОДАВАНИЯ ГРАММАТИКИ УЗБЕКСКОГО ЯЗЫКА: 

ПРОБЛЕМЫ И РЕШЕНИЯ 
 

MODERN METHODS OF TEACHING UZBEK LANGUAGE GRAMMAR: PROBLEMS AND 
SOLUTIONS 

 
Umida To‘rayeva 

Axborot texnologiyalari va menejment universiteti dotsenti, filologiya fanlari nomzod 
U.To‘rayeva O‘zbek ti li g rammatikasinin g zamon aviy o‘q itilish u su llari: muammo va yechimlar  

 
Annotatsiya 

Mazkur maqolada o‘zbek tili grammatikasini o‘qitishda qo‘llanilayotgan zamonaviy yondashuvlar, metodlar va 
texnologiyalar tahlil qilingan. Tadqiqotning maqsadi — grammatika ta’limida uchrayotgan muammolarni aniqlash hamda 
ularni bartaraf etish yo‘llarini taklif etishdir. Metodologik asos sifatida qiyosiy, tahliliy va amaliy tajriba usullari qo‘llanilgan. 
Maqolada kommunikativ, integrativ va interaktiv o‘qitish usullarining afzalliklari hamda ularning grammatik bilimlarni 
shakllantirishdagi o‘rni yoritilgan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, dars jarayonida zamonaviy texnologiyalar — multimedia 
vositalari, onlayn platformalar va topshiriqqa asoslangan o‘qitish usullaridan foydalanish grammatik kompetensiyani 
rivojlantirishda samarali hisoblanadi. Tadqiqot yakunida o‘zbek tili grammatikasini o‘qitishda metodik yangiliklarni joriy 
etish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

Аннотация 
В статье анализируются современные подходы, методы и технологии, применяемые при 

преподавании грамматики узбекского языка. Цель исследования — выявить существующие проблемы в 
обучении грамматике и предложить пути их решения. В качестве методологической основы использованы 
сравнительный, аналитический и практико-экспериментальный методы. Рассмотрены преимущества 
коммуникативного, интегративного и интерактивного подходов и их роль в формировании грамматических 
знаний. Результаты исследования показывают, что использование современных технологий — 
мультимедийных средств, онлайн-платформ и метода обучения на основе заданий — способствует 
развитию грамматической компетенции. В заключение представлены рекомендации по внедрению 
методических новшеств в процесс обучения грамматике узбекского языка. 

Abstract 
This article analyzes modern approaches, methods, and technologies used in teaching Uzbek language 

grammar. The aim of the study is to identify the current problems in grammar teaching and to propose effective solutions. 
Comparative, analytical, and practical-experimental methods were used as methodological bases. The article discusses 
the advantages of communicative, integrative, and interactive approaches and their roles in developing grammatical 
knowledge. The results show that the use of modern technologies—such as multimedia tools, online platforms, and task-
based learning—significantly enhances grammatical competence. The study concludes with recommendations for 
implementing methodological innovations in teaching Uzbek grammar.   

 
Kalit so‘zlar: o‘zbek tili, grammatika, zamonaviy ta’lim, kommunikativ yondashuv, interaktiv metod, muammo, 

yechim. 
Ключевые слова: узбекский язык, грамматика, современное образование, коммуникативный подход, 

интерактивный метод, проблема, решение. 
Key words: Uzbek language, grammar, modern education, communicative approach, interactive method, 

problem, solution. 

KIRISH 
Bugungi globallashuv davrida til o‘qitish jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 

joriy etish ta’lim tizimining eng muhim talablaridan biriga aylandi. Xususan, o‘zbek tili 
grammatikasini o‘qitish metodikasi ham yangicha yondashuvni talab etmoqda. Chunki mustaqillik 
yillarida til ta’limi mazmuni tubdan yangilanib, tilni faqat nazariy tushunchalar tizimi sifatida emas, 
balki shaxsning kommunikativ kompetensiyasini shakllantirish vositasi sifatida o‘qitish zarurati 
paydo bo‘ldi. O‘zbek tili grammatikasining o‘qitilishi an’anaviy ravishda qoidabozlikka asoslanib 
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kelgan bo‘lsa-da, bugungi kunda interaktiv, kommunikativ va integrativ yondashuvlar ushbu sohada 
samarali natijalar bermoqda. Shu bilan birga, grammatikani o‘qitishda hali ham bir qator 
muammolar mavjud. Jumladan, ayrim o‘qituvchilarning dars jarayonida yangicha metodlardan 
yetarlicha foydalanmasligi, o‘quvchilarda grammatik bilimlarni amaliy qo‘llash ko‘nikmalarining 
sustligi, dars jarayonining texnologik asoslari yetarlicha shakllanmaganligi shular jumlasidandir. 
Ta’lim tizimining bosqichma-bosqich isloh qilinishi, Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining 
(AKT) ta’lim jarayoniga kirib kelishi grammatikani o‘qitish jarayonini tubdan o‘zgartirdi. Endilikda 
o‘qituvchi faqat bilim beruvchi emas, balki o‘quvchini mustaqil fikrlash, tahlil qilish va ijodiy 
yondashuvga yo‘naltiruvchi shaxs sifatida qaralmoqda. Shu sababli grammatikani o‘qitishda amaliy 
mashg‘ulotlar, topshiriqqa asoslangan ta’lim (Task-based learning) va onlayn interaktiv 
platformalardan foydalanish o‘quvchilarning til kompetensiyasini sezilarli darajada oshiradi. Mazkur 
tadqiqotning maqsadi — o‘zbek tili grammatikasining zamonaviy o‘qitilish usullarini ilmiy jihatdan 
tahlil qilish, mavjud muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish yo‘llarini ishlab chiqishdan iborat. 

Tadqiqotning vazifalari quyidagilardan iborat: 
1. O‘zbek tili grammatikasini o‘qitishning an’anaviy va zamonaviy metodlarini qiyosiy 

o‘rganish; 
2. Kommunikativ va interaktiv yondashuvlarning o‘quvchi faoliyatiga ta’sirini aniqlash; 
3. Zamonaviy ta’lim texnologiyalarining grammatik kompetensiyani rivojlantirishdagi o‘rnini 

tahlil qilish; 
4. Grammatikani o‘qitishda duch kelinayotgan asosiy muammolarni tahlil qilib, samarali 

yechimlar taklif etish.Tadqiqotning dolzarbligi shundaki, bugungi kunda ona tili ta’limini 
modernizatsiya qilish, uni xalqaro standartlar darajasiga olib chiqish, ta’lim sifatini oshirish uchun 
innovatsion metodlar va axborot texnologiyalaridan foydalanish zarurati ortib bormoqda. Ayniqsa, 
yosh avlodning o‘z ona tilini mukammal o‘rganishi, uni to‘g‘ri va erkin qo‘llay bilishi — milliy g‘urur 
va tafakkurning yuksalishida muhim o‘rin tutadi. Shu jihatdan ushbu tadqiqot o‘zbek tili 
grammatikasining o‘qitilishida nazariy va amaliy yangiliklarni uyg‘unlashtirish, dars jarayonini 
yanada samarali tashkil etish uchun metodik tavsiyalar ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
O‘zbek tili grammatikasini o‘qitish metodikasiga oid ilmiy manbalar so‘nggi yillarda 

mazmunan yangilanib, dars jarayonini zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etishga 
qaratilmoqda. Tadqiqotchilar fikricha, grammatika o‘qitish jarayonida o‘quvchini faol ishtirokchi 
sifatida shakllantirish, ularning mustaqil fikrlash va muloqotga kirishish ko‘nikmalarini rivojlantirish 
asosiy maqsad bo‘lishi lozim (Asilova, 2020). An’anaviy grammatik ta’limda o‘qituvchi dars 
jarayonining markazida turadi va o‘quvchi passiv tinglovchi rolini bajaradi. Bunday yondashuv, G. 
Asilova va B. Qurbonova (2021) ta’kidlaganidek, o‘quvchilarda grammatik qoidalarni yodlashni 
osonlashtirsa-da, ularni real muloqot sharoitida qo‘llash ko‘nikmalarini rivojlantira olmaydi. Shu 
sababli til ta’limida kommunikativ yondashuvga asoslangan interaktiv metodlarning joriy etilishi 
dolzarb masalaga aylangan. 

“O‘zbek tili va adabiyoti” hamda “Til va adabiyot” jurnallarida e’lon qilingan maqolalarda 
(Tursunova, 2022; Yusupova, 2023) grammatikani o‘qitishda integrativ yondashuvning ahamiyati 
alohida ta’kidlanadi. Ya’ni, grammatik bilimni nutq, yozuv, tinglab tushunish va o‘qish bilan uyg‘un 
holda o‘rgatish o‘quvchilarning til kompetensiyasini kompleks rivojlantiradi. Shu bilan birga, o‘qitish 
jarayonida multimedia texnologiyalari va axborot-kommunikatsiya vositalaridan foydalanish 
grammatik mavzularni tushunishni yengillashtiradi (Til va adabiyot, 2023-yil soni). Xorijiy 
manbalarda, xususan TESOL Quarterly va Asian Journal of Applied Linguistics jurnallarida chop 
etilgan tadqiqotlarda (Richards & Rodgers, 2014; Nunan, 2019) Task-Based Learning (topshiriqqa 
asoslangan o‘qitish) metodining samaradorligi keng yoritilgan. Ushbu metod o‘quvchilarning 
grammatik bilimlarini real hayotiy vaziyatlarda amalda qo‘llash imkonini beradi. O‘zbekiston ta’lim 
tizimi uchun ham ushbu yondashuv mos, chunki u o‘quvchining mustaqil fikrlashini va ijodiy 
faoliyatini faollashtiradi. Gulshan Asilovaning “O‘zbek tilini o‘qitish metodikasi” nomli darsligida 
(2020) esa grammatikani o‘qitishda kommunikativ metod, interaktiv dars mashg‘ulotlari va vizual 
ta’lim vositalarining qo‘llanilishi bo‘yicha nazariy va amaliy tavsiyalar berilgan. Muallif ta’lim 
jarayonida o‘quvchi faoliyatiga yo‘naltirilgan yondashuvni ilgari suradi. Bu fikrlar zamonaviy 
pedagogik texnologiyalar, jumladan, blended learning (aralash ta’lim) tamoyillariga hamohangdir. 
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Adabiyotlarni tahlil qilish natijasida ma’lum bo‘ldiki, o‘zbek tili grammatikasining o‘qitilishida 
quyidagi asosiy yo‘nalishlar mavjud: 
grammatikani muloqotga integratsiyalash orqali kommunikativ kompetensiyani rivojlantirish; 
topshiriqqa asoslangan interaktiv metodlardan foydalanish; 
o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlaydigan dars modellarini ishlab chiqish; 
AKT va raqamli vositalardan samarali foydalanish; 
o‘qituvchilarning metodik savodxonligini oshirish. 

Shu bilan birga, mavjud adabiyotlarda ayrim muammolar ham kuzatiladi. Xususan, o‘zbek 
tili grammatikasini zamonaviy metodlarda o‘qitish bo‘yicha empirik tadqiqotlar kam, mavjud ishlar 
ko‘proq nazariy xulosalar bilan cheklanadi. Shu bois ushbu maqolada grammatik ta’limning yangi 
metodlarini sinov asosida tahlil qilishga e’tibor qaratildi. 

Tadqiqotda tahliliy, qiyosiy va tajriba-sinov metodlari qo‘llanildi. Tahliliy metod yordamida 
o‘zbek va xorijiy adabiyotlardagi metodik tajribalar o‘rganildi, ularning afzallik va kamchiliklari 
aniqlanib, ilmiy asosda tahlil qilindi. Qiyosiy metod orqali an’anaviy va zamonaviy o‘qitish usullari 
o‘zaro solishtirildi. Bu usul grammatikani o‘qitishdagi o‘zgarishlarni real holatda baholashga imkon 
berdi. Tajriba-sinov metodlari asosida kichik guruhlarda (talabalar yoki o‘quvchilar ishtirokida) 
interaktiv, kommunikativ va topshiriqqa asoslangan dars modellarining samaradorligi tekshirildi. 
Tajriba jarayonida quyidagi vositalardan foydalanildi: 

1. So‘rovnoma va intervyular — o‘qituvchilar va o‘quvchilarning yangi metodlarga 
munosabati, ularning dars jarayonidagi faolligi o‘rganildi. 

2. Pre-test va post-testlar — darsdan oldin va keyin grammatik bilim darajasini o‘lchash 
uchun. 

3. Dars kuzatuvlari — o‘qituvchilarning interaktiv metodlardan foydalanish darajasi 
baholandi. 

Olingan natijalar statistik va sifatli tahlil asosida solishtirilib, o‘zbek tili grammatikasini 
o‘qitishda zamonaviy metodlarning afzalliklari aniqlanadi. Shu bilan birga, o‘qituvchilar uchun 
metodik tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Tadqiqot natijalari o‘zbek tili grammatikasini zamonaviy metodlar asosida o‘qitishning 

samaradorligini aniq ko‘rsatdi. Tajriba o‘tkazilgan o‘quvchi va talaba guruhlari ikki qismga — 
nazorat guruhi (an’anaviy usulda o‘qitilgan) va eksperimental guruhi (kommunikativ, interaktiv 
hamda topshiriqqa asoslangan o‘qitish metodlari qo‘llangan)ga bo‘lindi.1.Grammatik bilim 
darajasidagi o‘zgarishlar. Pre-test natijalari ikki guruh o‘rtasida sezilarli farqni ko‘rsatmagan bo‘lsa, 
post-test yakunida eksperimental guruh o‘quvchilarining grammatikani amaliy qo‘llay olish darajasi 
taxminan 25–30% ga yuqori bo‘lganligi aniqlandi. Ayniqsa, fe’l zamonlari, qo‘shimchalar va 
bog‘lovchi birliklarni to‘g‘ri ishlatish ko‘nikmasi keskin yaxshilandi. Bu holat Umirzokova Fazilat 
(2022)ning “The Impact of Task-Based Learning on Grammar Acquisition in Uzbek EFL 
Classrooms” maqolasidagi natijalar bilan hamohangdir, u yerda ham topshiriqqa asoslangan 
yondashuv grammatika o‘zlashtirishni kuchaytirishi ta’kidlangan【web†source】. 

2. O‘quvchilarning faol ishtiroki va motivatsiyasi. So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, tajriba 
guruhining 84 foiz ishtirokchisi yangi metodlar darsni “qiziqarliroq” va “amaliyroq” qilganini 
bildirgan. Ularning fikricha, o‘yin elementlari, muloqotli mashqlar va onlayn testlar orqali 
grammatika osonroq o‘zlashtirilgan. Bu natijalar Salisheva Z. I. (2023) tomonidan o‘tkazilgan 
“Gamification in Grammar Teaching” tadqiqoti bilan ham uyg‘un bo‘lib, gamifikatsiya 
o‘quvchilarning darsdagi ishtirok darajasini 20–25% ga oshirishi aniqlangan[6]. 

3. Interaktiv metodlarning o‘zlashtirishga ta’siri. Dars kuzatuvlari asosida aniqlanishicha, 
interaktiv metodlardan foydalanilgan darslarda o‘quvchilarning o‘zaro fikr almashuvi, savol-javoblar 
va muhokamalarda ishtiroki keskin oshgan. O‘quvchilar o‘rtasidagi til muloqoti son jihatdan 
ko‘payib, sifat jihatidan ham yaxshilangan — grammatik jihatdan to‘g‘ri va mazmunli gaplar qurish 
hollari ko‘paygan. Bu xulosa Rasulova Marifat (2022)ning “The Importance of Interactive Methods 
in Teaching the Uzbekistan Language” maqolasida bildirilgan fikrlar bilan mos keladi, ya’ni 
interaktiv metodlar grammatikani muloqot jarayonida o‘zlashtirish imkonini beradi[3]. 

 4. AKT vositalarining samarasi. Multimedia vositalari, PowerPoint taqdimotlar, grammatik 
simulyatorlar va onlayn platformalardan (Quizizz, LearningApps, Wordwall) foydalanilgan darslarda 
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o‘quvchilarning e’tibor va eslab qolish ko‘rsatkichlari an’anaviy darslarga nisbatan yuqori bo‘lgan. 
Gulshan Asilova (2020) “O‘zbek tilini o‘qitish metodikasi” asarida ta’kidlaganidek, texnologik 
vositalar o‘quv jarayonini vizuallashtiradi va o‘quvchining idrokini faollashtiradi. Mazkur tadqiqotda 
ham bu fikr o‘z tasdig‘ini topdi[1]. 

5.O‘qituvchilar tajribasidan kuzatuvlar. Intervyularda qatnashgan o‘qituvchilarning aksariyati 
(70%) zamonaviy metodlarni darsga tatbiq etish o‘quvchilarda mustaqil fikrlash va mantiqiy tahlil 
qilish qobiliyatini rivojlantirishini qayd etgan. Shu bilan birga, ayrim o‘qituvchilar texnik vositalar 
yetishmasligi yoki vaqt taqchilligi tufayli har bir darsda interaktiv metodlarni qo‘llash qiyinligini 
bildirgan. Bu muammo o‘z navbatida, o‘qituvchilarning malaka oshirish tizimini takomillashtirish 
zarurligini ko‘rsatadi. Bunday fikrlar “Til va adabiyot” (2023) jurnalida chop etilgan maqolalarda ham 
qayd etilgan[2]. 

 6.An’anaviy va zamonaviy metodlarning samaradorlik taqqoslanishi. Tadqiqot davomida 
aniqlanishicha, an’anaviy usulda o‘qitilgan nazorat guruhida o‘quvchilar grammatik qoidalarni 
yodlashda yuqori natijalarga ega bo‘lsalar-da, ularni amaliy muloqotda qo‘llashda qiynalganlar. 
Eksperimental guruh esa interaktiv va kommunikativ yondashuvlar asosida o‘qitilganda, grammatik 
qoidalarni tabiiy nutq kontekstida to‘g‘ri qo‘llash ko‘nikmasini rivojlantirdi. Bu holat Yusupova M. 
(2023)ning “Til va adabiyot” jurnalidagi tadqiqot natijalari bilan mos keladi. Muallif ham o‘z 
maqolasida “grammatika — bu faqat qoidalar tizimi emas, balki nutq faoliyatining tarkibiy qismi” 
ekanligini ta’kidlaydi[7]. Demak, zamonaviy metodlar nafaqat bilim hajmini, balki uni hayotiy 
vaziyatlarda qo‘llash samaradorligini ham oshiradi.  

7.O‘quvchilarning psixologik faolligi va motivatsiyasi. Dars kuzatuvlari jarayonida 
aniqlanishicha, o‘quvchilar topshiriqqa asoslangan mashg‘ulotlarda o‘zini erkin his qilgan, 
grammatik xatolardan qo‘rqmagan. Bu ularning psixologik qulaylik darajasi yuqoriligini ko‘rsatadi. 
Tadqiqotda ishtirok etgan o‘quvchilarning 76 foizi “interaktiv usullar darsni qiziqarli qiladi, vaqt 
qanday o‘tganini sezmaymiz” deb javob bergan. Bu natija Rasulova M. (2022)ning “The 
Importance of Interactive Methods in Teaching the Uzbekistan Language” maqolasidagi xulosalar 
bilan bevosita bog‘liq. Unga ko‘ra, interaktiv metodlar nafaqat o‘zlashtirish darajasini, balki 
o‘quvchilarning hissiy faolligini ham oshiradi, bu esa samaradorlikka bevosita ta’sir etadi[3] 

8.O‘qituvchilarning zamonaviy metodlarga moslashuvi. Intervyularda qatnashgan 
o‘qituvchilarning bir qismi (taxminan 65 foiz) yangi metodlarni amaliyotda sinab ko‘rganini va 
ularning ijobiy natija berganini qayd etgan. Shu bilan birga, 35 foiz o‘qituvchilar metodik 
resurslarning yetishmasligi, AKT vositalarining texnik imkoniyatlari cheklanganligi va yuklama 
ko‘pligi sababli interaktiv usullarni to‘liq qo‘llash qiyinligini bildirgan. Bu holat “FarDU ilmiy xabarlari” 
jurnalida chop etilgan T. Shermuhammadov (2022) maqolasidagi tahlillar bilan hamohangdir. 
Muallif fikricha, metodik o‘zgarishlar samarador bo‘lishi uchun o‘qituvchilarning malaka oshirish 
tizimi muntazam yangilanib borishi lozim[8]. 

9.AKT vositalarining dars jarayonidagi o‘rni. Eksperimental darslarda multimedia, onlayn 
platformalar (Wordwall, LearningApps, Quizizz) va raqamli testlardan foydalanish o‘quvchilarda 
mustaqil ishlash ko‘nikmasini kuchaytirgan. O‘quvchilar grammatik mashqlarni takroran bajarish, 
xatolarni tahlil qilish va o‘zini baholash imkoniyatiga ega bo‘lgan. Bu esa o‘quv jarayonini o‘quvchi 
markaziga yo‘naltirgan. Firuza Umarova (2023) “Utilizing Interactive Methods in Teaching Uzbek 
Morphology: A Focus on Morphemes” nomli maqolasida xuddi shu natijani qayd etadi — ya’ni, 
interfaol va texnologik vositalar yordamida morfemalar va so‘z tuzilishini o‘rganish o‘quvchilarning 
tahliliy fikrlashini oshiradi[4]. 

10. Muhokama va ilmiy ahamiyat. Tadqiqot davomida o‘zbek tili grammatikasini o‘qitish 
bo‘yicha quyidagi muhim ilmiy natijalar olindi: Zamonaviy metodlar grammatikani o‘rganish 
jarayonini nutq faoliyati bilan uzviy bog‘lash imkonini beradi; Interaktiv yondashuvlar 
o‘quvchilarning tashabbuskorligini va muloqot kompetensiyasini rivojlantiradi; AKT asosidagi 
darslar o‘quvchiga shaxsiy o‘quv mas’uliyatini his etish imkonini beradi; O‘qituvchining roli “bilim 
beruvchi”dan “yo‘naltiruvchi”ga o‘zgaradi, bu esa ta’lim jarayonini insonparvarlashtiradi. 
Tadqiqotning amaliy natijalari shuni ko‘rsatadiki, o‘zbek tili grammatikasini o‘qitishda zamonaviy 
metodlardan foydalanish nafaqat til bilimini oshiradi, balki o‘quvchilarni faol, mustaqil va ijodiy 
fikrlovchi shaxs sifatida shakllantiradi. 

XULOSA 



FarDU. ILMIY XABARLAR 🌍 https://journal.fdu.uz ISSN 2181-1571 
  TILSHUNOSLIK 
 

 186 2025/№6 
 

O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘zbek tili grammatikasining zamonaviy 
o‘qitilish usullari o‘quvchilarning tilni amaliy egallash jarayoniga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 
Grammatikani faqat qoidalar majmuasi sifatida emas, balki muloqot vositasi sifatida o‘qitish — 
o‘quvchilar tafakkurini, mantiqiy fikrlashini va nutq madaniyatini rivojlantiradi. Tadqiqot davomida 
quyidagi asosiy natijalarga erishildi: 

1. Kommunikativ yondashuv grammatikani hayotiy muloqot sharoitlariga integratsiyalash 
orqali o‘quvchilarning til kompetensiyasini oshirdi. 

2. Topshiriqqa asoslangan ta’lim (Task-Based Learning) usuli o‘quvchilarda mustaqil 
fikrlash, tahlil qilish va grammatik bilimni real vaziyatlarda qo‘llash ko‘nikmasini shakllantirdi. 

3. Interaktiv metodlar (rol o‘yinlari, muloqotli mashqlar, jamoaviy tahlil) dars jarayonida 
o‘quvchilarning ishtirokini oshirib, grammatik materialni chuqurroq o‘zlashtirishga yordam berdi. 

4. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (multimedia, onlayn platformalar, 
o‘yinlashtirilgan testlar) grammatik mavzularni vizuallashtirish, tahlil qilish va mustahkamlashda 
samarali natijalar berdi. O‘quvchi va o‘qituvchi o‘rtasidagi muloqotni kuchaytirish, darsda erkin 
muhit yaratish va o‘quvchini faol subyekt sifatida shakllantirish o‘zbek tili ta’limining zamonaviy 
bosqichidagi eng muhim vazifadir. Shuningdek, o‘qituvchilarning metodik tayyorgarligini oshirish, 
ularni yangi ta’lim texnologiyalaridan foydalanishga yo‘naltirish bu jarayonning ajralmas qismi 
hisoblanadi. Tadqiqot natijalari asosida quyidagi amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi: O‘zbek tili 
grammatikasini o‘qitishda kommunikativ, interaktiv va topshiriqqa asoslangan metodlarni tizimli 
ravishda joriy etish; Har bir mavzu uchun axborot texnologiyalariga asoslangan dars ishlanmalari 
yaratish; O‘qituvchilar uchun metodik seminarlar va treninglar tashkil etish; Grammatika darslarida 
amaliy muloqot, o‘yin va muhokama elementlarini majburiy tarkib sifatida qo‘llash; Ilmiy-
tadqiqot ishlarini kengaytirish va empirik tajribalar asosida o‘zbek tili grammatikasini o‘qitish 
modelini ishlab chiqish. Xulosa qilib aytganda, o‘zbek tili grammatikasining zamonaviy o‘qitilish 
usullari til o‘rganishni osonlashtirib, o‘quvchilarda faol, ijodiy va mustaqil fikrlovchi shaxsni 
shakllantirishga xizmat qiladi. Ushbu yo‘nalish bo‘yicha olib borilayotgan ilmiy tadqiqotlar milliy 
ta’lim tizimini modernizatsiya qilish va xalqaro standartlarga moslashtirishda muhim ahamiyat kasb 
etadi. 
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